
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 194, DE 24 DE MARÇO DE 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 11 da Lei
Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

RETIFICA:

Art. 1° A nomeação dos candidatos de que trata o Art. 1º da Portaria nº 158 de 13 de março de 2014, da seguinte forma:

Onde lê-se:

Cargo: Técnico de Apoio Operacional
I

Inscrição Nome Função Classificação

149500 Mila Macedo Agente Fiscal de
Transporte 4º

135348 Daniel Gessolo Soares Agente Fiscal de
Transporte 5º

173100 Marilena Guzman Ferrufino Agente Fiscal de
Transporte 6º

147583 Luciano Rodrigues da Silva Agente Fiscal de
Transporte 7º

Leia-se:

Cargo: Técnico de Apoio Operacional
I

Inscrição Nome Função Classificação

149500 Mila Macedo Agente Fiscal de
Transporte 4º

135348 Daniel Gessolo Soares Agente Fiscal de
Transporte 5º

173100 Marilena Guzman Ferrufino Agente Fiscal de
Transporte 6º

156795 Djalma Alencar Alfenas de
Oliveira

Agente Fiscal de
Transporte 7º

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 24 de março de 2014



PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 182a5dd6

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T18:17:42+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




